

## Temuka Prime Cattle Sale - 15/07/2024 - Sale Report

Pen	Head	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	3	Str - Angus	NZFL	1,665	1,753.80	3.16	555	SOLD
3	2	Str - Angus	NZFL	1,135	1,816.00	3.2	568	SOLD
4	1	Str - Angus	NZFL	550	1,721.50	3.13	550	SOLD
5	3	Str - Hereford	NZFL	1,850	1,930.17	3.13	617	SOLD
6	2	Str - Hereford	NZFL	1,325	2,080.25	3.14	663	SOLD
7	4	Str - B Galloway	PGW	1,715	1,243.38	2.9	429	SOLD
8	1	Str - Angus	HAZ	960	1,929.60	2.01	960	SOLD
9	1	Str - Angus X	PGW	530	1,690.70	3.19	530	SOLD
10	1	Str - Hereford X	PGW	520	1,679.60	3.23	520	SOLD
11	2	Str - Angus X	HAZ	925	1,378.25	2.98	463	SOLD
12	1	Str - Angus X	HAZ	430	1,268.50	2.95	430	SOLD
13	2	Str - B Blue X	PGW	1,345	2,091.48	3.11	673	SOLD
14	4	Str - Her/Fries X	RLL	1,545	1,127.85	2.92	386	SOLD
15	2	Str - Her/Fries X	RLL	715	1,040.33	2.91	358	SOLD
16	1	Str - Fries X	PGW	535	1,599.65	2.99	535	SOLD
92	3	Str - Angus	RLL	1,780	1,821.53	3.07	593	SOLD
93	4	Str - Angus	RLL	2,275	1,734.69	3.05	569	SOLD
88	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	650	1,956.50	3.01	650	SOLD
89	1	Str - Her/Fries X	PGW	815	1,874.50	2.3	815	SOLD
91	4	Hfr - Angus	RLL	2,095	1,576.49	3.01	524	SOLD
20	3	Hfr - Angus	HAZ	1,480	1,554.00	3.15	493	SOLD
21	2	Hfr - Charolais	PGW	1,190	1,874.25	3.15	595	SOLD
22	10	Hfr - Angus	PGW	5,680	1,789.20	3.15	568	SOLD
23	1	Hfr - Her/Fries X	HAZ	360	1,008.00	2.8	360	SOLD
24	1	Hfr - Her/Fries X	HAZ	440	1,293.60	2.94	440	SOLD
25	2	Hfr - Her/Fries X	HAZ	955	1,456.38	3.05	478	SOLD
26	1	Hfr - Angus	HAZ	790	1,659.00	2.1	790	SOLD
27	2	Hfr - B Blue X	PGW	1,015	1,608.78	3.17	508	SOLD
28	1	Hfr - B Blue X	PGW	675	2,092.50	3.1	675	SOLD

29	1	Hfr - Ang/Her X	HAZ	575	1,788.25	3.11	575	SOLD
30	2	Hfr - Angus	HAZ	1,200	1,878.00	3.13	600	SOLD
31	4	Hfr - Ang/Her X	PGW	2,270	1,781.95	3.14	568	SOLD
32	1	Hfr - Angus	RLL	435	1,196.25	2.75	435	SOLD
33	2	Hfr - Angus	RLL	965	1,500.58	3.11	483	SOLD
34	2	Hfr - Angus	RLL	1,010	1,590.75	3.15	505	SOLD
35	7	Hfr - A & A/Her	HAZ	4,185	1,853.36	3.1	598	SOLD
36	1	Hfr - Friesian	NZFL	440	976.80	2.22	440	SOLD
37	1	Hfr - Friesian X	NZFL	400	680.00	1.7	400	SOLD
38	2	Hfr - Friesian	PGW	980	1,323.00	2.7	490	SOLD
39	1	Hfr - X Bred	HAZ	400	800.00	2	400	SOLD
40	6	Hfr - Friesian	HAZ	2,830	1,193.32	2.53	472	SOLD
41	2	Hfr - Friesian	HAZ	915	1,152.90	2.52	458	SOLD
42	2	Hfr - Friesian	HAZ	920	1,214.40	2.64	460	SOLD
43	1	Hfr - Friesian X	PGW	520	1,414.40	2.72	520	SOLD
44	10	Hfr - Jersey	PGW	3,390	501.72	1.48	339	SOLD
80	1	Bull - Angus X	HAZ	520	1,456.00	2.8	520	SOLD
81	1	Bull - Angus X	PGW	855	1,932.30	2.26	855	SOLD
95	1	Bull Angus	PGW	585	1,649.70	2.82	585	SOLD
94	2	Cow - Angus	PGW	1,105	1,248.65	2.26	553	SOLD
52	3	Cow - X Bred	PGW	1,090	218.00	0.6	363	SOLD
53	1	Cow - Friesian	NZFL	745	1,564.50	2.1	745	SOLD
54	2	Cow - Friesian	NZFL	1,335	1,361.70	2.04	668	SOLD
55	2	Cow - Friesian	NZFL	1,005	1,005.00	2	503	SOLD
56	1	Cow - Friesian	NZFL	655	1,473.75	2.25	655	SOLD
57	6	Cow - Friesian	PGW	3,505	1,226.75	2.1	584	SOLD
58	2	Cow - Friesian	PGW	920	883.20	1.92	460	SOLD
59	4	Cow - X Bred	HAZ	1,810	886.90	1.96	453	SOLD
60	4	Cow - X Bred	HAZ	1,460	755.55	2.07	365	SOLD
61	1	Cow - Friesian	NZFL	565	1,163.90	2.06	565	SOLD
62	2	Cow - Friesian X	NZFL	705	218.55	0.62	353	SOLD

63	4	Cow - Friesian	PGW	2,285	1,193.91	2.09	571	SOLD
64	1	Cow - Friesian	PGW	630	1,392.30	2.21	630	SOLD
65	1	Cow - Friesian	PGW	645	1,425.45	2.21	645	SOLD
66	8	Cow - Angus	PGW	4,860	1,372.95	2.26	608	SOLD
67	1	Cow - X Bred	HAZ	690	1,545.60	2.24	690	SOLD
68	1	Cow - Friesian	HAZ	560	1,198.40	2.14	560	SOLD
69	3	Cow - X Bred	HAZ	1,370	959.00	2.1	457	SOLD
70	5	Cow - Friesian	NZFL	3,525	1,593.30	2.26	705	SOLD
71	3	Cow - Friesian	NZFL	1,955	1,459.73	2.24	652	SOLD
72	8	Cow - Friesian	NZFL	4,930	1,349.59	2.19	616	SOLD
73	3	Cow - Friesian X	NZFL	1,610	1,116.27	2.08	537	SOLD
74	1	Cow - Friesian	HAZ	630	1,373.40	2.18	630	SOLD
75	2	Cow - Friesian X	HAZ	1,065	1,107.60	2.08	533	SOLD
76-77	18	Cow - Friesian	RLL	11,355	1,356.29	2.15	631	SOLD
78-79	12	Cow - Friesian	RLL	6,570	1,127.85	2.06	548	SOLD